
 

TRAVIS SCOTT 

„UTOPIA: - CIRCUS MAXIMUS WORLD TOUR“ 

 

18. 7. 2024 | 20:00 | O2 arena 



 

V Praze dne 9. 5. 2024 

VÁŽENÍ OBCHODNÍ PŘÁTELÉ, NÁJEMCI SKYBOXU, 

dovolujeme si Vás pozvat na koncert TRAVIS SCOTT, který se uskuteční v pražské O2 areně  
dne 18. 7. 2024. 

Po vyprodaném severoamerickém turné UTOPIA – Circus Maximus Tour 2023 a rekordním albu UTOPIA, které 
trhá rekordy, bude turné Travise Scotta UTOPIA – Circus Maximus Tour pokračovat letos v létě 12 koncerty v 
arénách a na stadionech, včetně jeho prvního vystoupení v České republice. 

Travis Scott je zásadním rapperem současné populární hudby, se svými 49 miliony prodaných alb jen v USA, 
čtyřmi prvními místy v americké hitparádě Billboard Hot 100 a mnoha oceněními, včetně deseti nominací na 
ceny Grammy, se suverénně postavil vedle osobností, jako jsou Kanye West, Kendrick Lamar nebo Beyoncé. 
Dosud vydal čtyři alba, na tom nejnovějším, loňském s názvem UTOPIA hostuje výkvět špičkového hiphopu 
( Drake, Playboi Carti, Beyoncé, The Weeknd, Yung Lean, Young Thug, Kid Cudi, SZA, James Blake a další), 
album produkovalo přes 21 producentů a devatenáct písní desky přináší opojný mix ambientních experimentů, 
překvapivých beatů a úchvatné orchestrace. Jeho kritikou oceňované album UTOPIA se stalo 
nejprodávanějším hiphopovým albem roku 2023, čtyři týdny po sobě se drželo na prvním místě v žebříčku 
Billboard Top 200 a celosvětově nasbíralo přes 50 miliard streamů. Spotify navíc označilo UTOPIA za 
nejstreamovanější album v prvním týdnu roku 2023 a Apple Music potvrdilo největší počet streamů alba v 
první den roku 2023. 

Budoucnost stojí na Travisi Scottovi. Tento rodák z Houstonu, který nikdy nenásledoval, se prosazuje nejen 
jako lídr v hudbě, ale také v módě, kultuře a dalších oblastech. Diamantový umělec, osmkrát nominovaný na 
cenu GRAMMY®, návrhář, ikona stylu, herec, producent a zakladatel nahrávací společnosti Cactus Jack změnil 
směr hip-hopu řadou průlomových alb a kroků, které vedou ke konverzaci. Travis se snaží vrátit zpět a založil 
nadaci Cactus Jack Foundation jako 501(c)3, jejímž posláním je podporovat houstonskou mládež 
prostřednictvím sbírek hraček, stipendijních programů pro studenty vysokých škol HBCU a uspokojování 
výdajů na vzdělání a tvůrčí úsilí. Koncertní vystoupení nazvané Circus Maximus je dle očekávání velkým a 
nezapomenutelným zážitkem – kulisy připomínající římské Forum Romanum, pyrotechnické efekty a 
dynamický Travis Scott ve skvělé formě. Pokud hledáte důvod, proč tenhle koncert musíte vidět, tak vězte, že 
vás čeká naprostá špička hudby, která hýbe světem. Pokud vám tohle nestačí, tak tedy máte možnost vidět v 
akci člověka, který od roku 2017 do roku 2022 spolupracoval na více než jedenadvaceti modelech sportovní 
obuvi s firmami Helmut Lang, Nike, Air Jordan nebo Dior. 

VSTUPENKA 10,- KČ / KS | CATERING 1.800,- KČ / OSOBA 

Vstupenky si můžete rezervovat a nakupovat od 10. 5. 2024 od 10:00 hodin prostřednictvím internetu 
z pohodlí Vaší kanceláře či domova (www.o2arena.cz v sekci „Klubové patro & Skyboxy“ a „VIP zóna“) 
s možností online platby a vytištění hometicketu, zakoupení v prodejní síti Ticketportal či úhrady bankovním 
převodem. V případě volby bezhotovostního převodu budou vstupenky připraveny k vyzvednutí opět na VIP 
pokladnách v O2 areně. Rovněž máte možnost nechat si vstupenky zaslat poštou či kurýrem. Vstupenky si 
můžete také zakupovat na základě předložení jedné z Vašich ID karet na VIP pokladnách v O2 areně (vestibul 
vstup č. 10), platba v hotovosti či kartou. VIP pokladny jsou otevřeny každý pracovní den v době od 13.00 do 
18.00 hodin, v den akce od 13.00 až cca 1 hodinu po začátku akce. 



 

Využijte nabídku parkování během akce ve VIP garážích. Parkovací místo je možné zakoupit online 
v klientské zóně:  
PARKING VIP O2 ARENA – cena 500,- Kč/akce 
PARKING VIP STAGES HOTEL – cena 400,-Kč/akce 
 
V případě zájmu o pronájem VIP partyboxu při této akci neváhejte kontaktovat Obchodní oddělení O2 areny: 
Ing. Tereza Melišová, melisova@bestsport.cz ; tel.: +420 266 771 918 
MgA. David Nushart,  nushart@bestsport.cz ; tel.: +420 266 771 917 
Marcela Řezníčková, reznickova@bestsport.cz  ; tel.: +420 266 771 995 

Kontakt na Klientský servis O2 areny: 
Tereza Finkousová, finkousova@bestsport.cz , tel.: +420 266 771 994 
Irena Hybšová, hybsova@bestsport.cz, tel.: +420 266 771 983 
Kristína Šínová, sinova@bestsport.cz , tel.: +420 266 771 944 
Veronika Císařová, cisarova@bestsport.cz. tel.: +420 266 771 929 

Dovolujeme si Vám nabídnout také služby lifestylového hotelu STAGES HOTEL PRAGUE, který se nachází hned 

vedle O2 areny a O2 universa. Hotel je součástí sítě Tribute Portfolio, která patří do řetězce Marriott 
International. Hotel nabízí nezapomenutelný zážitek spojený s hudbou, show, skvělým servisem a spoustou 
dalších zajímavých překvapení.  

Rezervujte si ubytování ve STAGES HOTEL Prague za Vaši speciální O2 arena SKYBOX cenu  
 

 

V případě dotazů, prosím, kontaktujte rezervační oddělení hotelu na tel. 221 000 888 nebo 
reservations@stageshotel.com. 

Na setkání s Vámi se těší    
Tým obchodního oddělení 

a klientského servisu 
Bestsport, a.s. 

provozovatel O2 areny a O2 universa 

mailto:melisova@bestsport.cz
mailto:nushart@bestsport.cz
mailto:reznickova@bestsport.cz
mailto:finkousova@bestsport.cz
mailto:hybsova@bestsport.cz
mailto:sinova@bestsport.cz
mailto:cisarova@bestsport.cz
https://www.marriott.com/events/start.mi?id=1669215110575&key=CORP
mailto:reservations@stageshotel.com
https://www.marriott.com/event-reservations/reservation-link.mi?id=1674217911422&key=CORP&app=resvlink

